

Investitor
Obiect**Lot.2.Fabrica de piine nr.3 sectia de panificare****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH31 A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			51,545 48,750
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,600	65,00	39,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	65,00	9,750
	201010290 4169	Dulapuri de rasini	m3	0,0003	6 500,00	1,950
	201010290 6959	Rigle de rasin.	m3	0,0003	0,00	0,000
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 500,00	0,791
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane.)	kg	0,003	18,00	0,054
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,006	0,00	0,000
2	RpCE29 A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			14,461 9,750
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,100	65,00	6,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	65,00	3,250
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,070	4,06	4,561
	201010290 1167	Manele de rasinoase	m3	0,002	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	5,00	0,150
3	RpCR41	Curatarea manuala a suprafetelor	m2			14,300

1	2	3	4	5	6	7
	A	,de vopsea de var				<u>14,300</u>
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,220	65,00	14,300
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	0,190	0,00	0,000
4	RpCJ18 B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite , executat cu pasta de ipsos la tavane(reparatie partiala)	m2			<u>39,680</u> 22,750
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,320	65,00	20,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	65,00	1,950
	265310210 0830	Ipsos	kg	3,500	4,73	16,555
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,00	0,000
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	624,00	0,371
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	5,00	0,005
5	RpCJ18 A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite , executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi (reparatie partiala)	m2			<u>59,850</u> 42,900
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,640	65,00	41,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	65,00	1,300
	265310210 0830	Ipsos	kg	3,500	4,73	16,555
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,00	0,000
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	624,00	0,390
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,001	5,00	0,005
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			<u>5,198</u> 1,950
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,950
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	20,32	3,048
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,00	0,200
7	RpCR01 A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			<u>17,010</u> 11,700
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,150	65,00	9,750

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,030	65,00	1,950
	265210210 0696	Var pasta	kg	0,400	10,55	4,220
	142130220 0461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,010	84,00	0,840
	265310253 063	Ipsos	kg	0,100	0,00	0,000
	154213732 3556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,020	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit	buc	0,050	4,00	0,200
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	5,00	0,050

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)